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부서: 도시개발과

정책: 도시기반구축

단위: 도시개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 도시개발과

도시개발과 2,429,254 2,508,162 △78,908

광 422,000 422,000 0

시 7,620 6,420 1,200

구 1,999,634 2,079,742 △80,108

도시기반구축 1,814,097 1,894,240 △80,143

광 422,000 422,000 0

시 7,620 6,420 1,200

구 1,384,477 1,465,820 △81,343

도시개발사업 750,370 827,940 △77,570

시 7,620 6,420 1,200

구 742,750 821,520 △78,770

도시계획 관리 151,200 222,500 △71,300

201 일반운영비 42,500 53,500 △11,000

01 사무관리비 42,500 53,500 △11,000

○일반수용비 42,500 53,500 △11,000

― 도시계획입안 공고료 11,000 22,000 △11,000경정 11,000,000원

207 연구개발비 108,700 169,000 △60,300

01 연구용역비 89,700 150,000 △60,300

○일반지역 용역 89,700 150,000 △60,300경정 89,700,000원

구획정리 사업이관 7,620 6,420 1,200

시 7,620 6,420 1,200

201 일반운영비 7,620 6,420 1,200

시 7,620 6,420 1,200

01 사무관리비 6,620 5,420 1,200

○이관업무 수용비 6,620 5,420 1,200경정 6,620,000원

시 6,620 5,420 1,200

도시·주거환경정비 740 8,210 △7,470

201 일반운영비 740 8,210 △7,470

01 사무관리비 740 2,420 △1,680

○일반수용비 740 2,420 △1,680

― 도시분쟁조정위원회 운영 수당 0 1,680 △1,680경정 0원

02 공공운영비 0 5,790 △5,790

○등기우편 수수료 0 5,790 △5,790경정 0원

개발제한구역 관리 및 주민지원사업 1,063,727 1,066,300 △2,573

광 422,000 422,000 0

구 641,727 644,300 △2,573

백석지구 소3-2호선 도로개설공사 4,927 7,500 △2,573

401 시설비및부대비 4,927 7,500 △2,573

01 시설비 4,927 7,500 △2,573

○백석지구 소3-2호선 도로개설공사 보상비

4,927 7,500 △2,573경정 4,926,400원
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부서: 도시개발과

정책: 행정운영경비(도시개발과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(도시개발과) 115,157 113,922 1,235

인력운영비 35,887 34,652 1,235

인력운영비 35,887 34,652 1,235

101 인건비 35,887 34,652 1,235

03 무기계약근로자보수 35,887 34,652 1,235

○개발제한구역순찰요원 35,887 34,652 1,235

― 기본급 18,280 17,729 551

― 상여금 5,484 5,319 165

― 가계지원비 1,920 1,862 58

― 명절휴가비 1,828 1,773 55

― 시간외수당 2,785 2,406 379

― 연차유급수당 990 963 27

경정 18,280,000원

경정 5,484,000원

경정 1,920,000원

경정 1,828,000원

경정 2,785,000원

경정 990,000원
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